Io Giacomo Fanti notaio tridentino alle predette cose fui presente e pregato trascrissi. In vero al presente essendo occupato in altre faccende feci trascrivere il presente atto di compravendita da altra mano partendo dai miei appunti e siccome trovai concordare, mi sottoscrissi allo stesso documento in fede delle cose premesse

PIAZZE VENDE CAMPO E CASA

In Christi nomine amen anno a nativitate eiusdem Domini millesimo quingentesimo decimo octavo, indictione sexta, die luna septimo mensis iuni Tridenti in contrata Sancti Benedicti in apotheca domus Donini et habita rationis infrascripti ser Antonelli emptoris presentibus Antonio filio quondam ser Jacobi Brusci de Gandino civis et habitator Tridenti et Jacobo filio quondam Bernardi de Zello districtus Tridenti testibus vocatis et ad infrascriptaque rogatis. Ibique Nicolaus filius quondam Johannis a Plazolis plebis Pinedi districtus Tridenti, iure proprio et imperpetuum alodio pro libero et expedito per se et suos heredes dedit vendidit et tradidit ser Antonelo filio quondam ser Stephani de Cirambolis de Gandino civi et habitatori Tridenti ibidem presenti per se et suis heredibus ementi et recipienti primo unum campum trium quartarolum seminis vel circa positum in pertinentiis suprascriptis iusta dala Piazoia in loco dicto al Broilo infra hos ut asserunt esse confines, a mane, meridie et septentrione apud ipsum

venditorem. Item unam domum muris et lignaminibus aedificatam et palea copertam sitam in suprascripta notta dale Piazole infra hos ut asserunt esse confines, versus mane apud communem et venditorem pro utili dominio pro directo partim de Seregnano, versus meridione apud viam communem, versus sero apud heredes Jacobi de Plazolis, versus septentrionem apud ipsum venditorem et forte apud alios veriores confines pretio et francho merchato rhenensium octo in ratione librarum quinque bonae monetae de Marano pro singulo rhenense. Quos rhenensos octo omni exceptioni iuris et facti remotis in presentia suprascriptorum testium et mei notarii infrascripti contentus et confessus fuit habuisse et recepisse prefatur venditor a suprascripto emptore presente stipulante per se et suis haeredibus recipiente et dictam confessionem acceptante. Renuntians prefactus venditor executioni non habiti, non dati, non recepti et non numerati pretius predicti ac exceptioni doli mali pacti conventi actioni in factum conditioni indebiti et sine causa et omni alii suo iuri et legum auxilio sibi competenti et competituro. Ad habendum tenendum et possidendum et quicquid dicto emptori et

eius haeredibus deinceps perpetuo placuerit faciendum. Cum accessibus et egressibus suis usque in vias publicas et communes et cum omnibus et singulis qua infra predictos continentur confines et ulterius si qui forent ulterius quacuoribus quam rem venditam dictus venditor constituit se tenere et possidere nomine iuris prefati emptoris donec et quousque dictus emptor dictarum rerum corporalem acceperit possessionem quam accipiendi et deinceps sua propria auctoritate retinendi liberam licentiam et possessionem omnium eidem dedit atque contulit promittens etiam dictus venditor per se et suos heredes prefato emptori presenti per se et suis heredibus stipulanti et recipienti in dicta et super dicta ac non dicta nota aliqua eius postea ullo unquam tempore aliquo, litem, causam, molestiam vel controversiam non preferre facere vel movere vel inferre facienti vel moventi personae sed dictam rem venditam tam in proprietate quam in possessione ab omni homine universitate persona et communi collegio legitimo defendere auctorizare et disbrigare et redictum venditorem et omnium et singulorum suprascripta perpetuo firma rata et grata habere tenere observare et

adimplere et non contrafacere vel venire per se utque alium aliqua ratione causa vel ingenio de iure vel de facto sub pena dupli pretii predicti cum rem venditam habita ratione mali occasione qua soluta vel non nihilominus predicta omnia et singula suprascripta perpetuo firma et rata perdurent. Item refficere omnia et singula damna expensas et interesse litis et extra pro quibus omnibus et singulis suprascriptis sic firmiter observandis et plenius attendendis obligavit omnia sua bona presentia et futura ipsi venditor.

Ego Ioannes Petrus filius previdi viri ser Marci de Perzino civis et habitator Tridenti publicus imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus et singulis una cum suprascriptis testibus presens fui. Et rogatus publice scribere manu propria publice scripsi et subscripsi et ante hanc meam subscriptionem signum meum tabellionatus officii apposui consuetum in fidem et cum omnium et singulorum premissarum rogatus et requisitus.

## PIAZZE VENDE CAMPO E CASA

Nel nome di Cristo amen nell'anno dalla natività dello stesso Signore 1518, indizione sesta, lunedì 7 del mese di giugno a Trento in contrada San Benedetto nella bottega della casa Donini avuta la ratifica dell'infrascritto messer Antonello acquirente presenti Antonio figlio del fu messer Giacomo Brusci di Gandino cittadino e abitante di Trento e Giacomo figlio del fu Bernardo de Zello distretto di Trento testimoni chiamati e per le infrascritte cose pregati. Ivi Nicolò figlio del fu Giovanni dalle Piazzole plebe di Pinè distretto di Trento in virtù del proprio diritto e in perpetuo quale proprietà libera e priva di impedimenti per sé e i suoi eredi diede vendite e consegnò a messer Antonello figlio del fu messer Stefano Ciramboli di Gandino cittadino e abitante di Trento ivi presente per sé e i suoi eredi acquistante e ricevente per primo un campo di circa tre quartaroli di semenza posto nelle pertinenze soprascritte chiamate "dala Piazzola" nel luogo detto al "Broilo" fra questi confini come asseriscono, confinante a mattina, a meridione e settentrione con lo stesso venditore. Inoltre una casa costruita in muratura e legname e coperta di pali posta nel soprascritto luogo noto come "dale Piazzole" fra questi confini come asseriscono, confinante verso mattina con il comune e col venditore per l'utile dominio e in parte per diretto dominio